
Uchwała Nr 288/870/22  

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz.1526), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, ze zm.), § 10 ust. 2 pkt 2) tiret pierwsze i pkt 5) uchwały Nr XXXII/255/21 Rady Powiatu Iławskiego z dnia  

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 700 450,48 zł. Po dokonanych zmianach plan dochodów 

wynosi 141 464 528,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 133 980 791,60 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 7 483 737,08 zł. 
 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 700 450,48 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 

155 648 776,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 129 099 168,36 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 26 549 608 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 

3. Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Iławskiego 

 
         

1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 

 



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 r. po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 288/870/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 113 915,80 3 544,00 1 117 459,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 113 915,80 3 544,00 1 117 459,80

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

100 453,00 3 544,00 103 997,00

710 Działalność usługowa 1 910 861,00 11 676,00 1 922 537,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 343 072,00 11 676,00 1 354 748,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

343 072,00 11 676,00 354 748,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 046 513,64 -19 560,00 7 026 953,64

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 599 401,14 -19 560,00 5 579 841,14

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 598 401,14 -19 560,00 5 578 841,14

801 Oświata i wychowanie 3 106 808,75 29 954,00 3 136 762,75

80195 Pozostała działalność 946 914,00 29 954,00 976 868,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

520 534,00 29 954,00 550 488,00

851 Ochrona zdrowia 1 231 679,00 230 433,00 1 462 112,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 231 679,00 230 433,00 1 462 112,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 231 679,00 230 433,00 1 462 112,00

852 Pomoc społeczna 11 227 511,83 403 330,00 11 630 841,83

85202 Domy pomocy społecznej 9 978 898,83 403 330,00 10 382 228,83

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

3 115 592,00 403 330,00 3 518 922,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 146 247,67 46 875,00 1 193 122,67

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 465 006,00 46 875,00 511 881,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

464 802,00 46 875,00 511 677,00

BeSTia Strona 1 z 2



855 Rodzina 3 087 116,00 -5 801,52 3 081 314,48

85508 Rodziny zastępcze 2 067 051,00 -3 209,52 2 063 841,48

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

459 751,00 -3 209,52 456 541,48

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 020 065,00 -2 592,00 1 017 473,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

32 895,00 -2 592,00 30 303,00

Razem: 140 764 078,20 700 450,48 141 464 528,68

BeSTia Strona 2 z 2



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 rok po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 288/870/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 248 469,00 3 544,00 252 013,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 469,00 3 544,00 252 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 453,00 3 544,00 55 997,00

710 Działalność usługowa 2 064 220,31 11 676,00 2 075 896,31

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 493 381,31 11 676,00 1 505 057,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 660,00 11 676,00 431 336,00

750 Administracja publiczna 15 967 585,35 0,00 15 967 585,35

75020 Starostwa powiatowe 13 731 367,00 0,00 13 731 367,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203 829,00 -4 500,00 199 329,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

24 095,00 4 500,00 28 595,00

75095 Pozostała działalność 1 498 116,00 0,00 1 498 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 831 130,00 2 000,00 833 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 600,00 -2 000,00 317 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 377 786,64 -19 560,00 7 358 226,64

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 620 384,14 -19 560,00 5 600 824,14

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

676 252,00 -19 560,00 656 692,00

75495 Pozostała działalność 1 551 212,50 0,00 1 551 212,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

231 818,50 30 000,00 261 818,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 142 912,00 -30 000,00 1 112 912,00

801 Oświata i wychowanie 59 384 237,75 29 954,00 59 414 191,75

80115 Technika 19 693 207,00 3 800,00 19 697 007,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 880,00 3 800,00 15 680,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

1 474 641,00 -1 949,00 1 472 692,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 950,00 -1 949,00 1,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 490 616,00 -1 851,00 2 488 765,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -1 851,00 6 149,00

80195 Pozostała działalność 1 214 655,00 29 954,00 1 244 609,00

BeSTia Strona 1 z 3



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

224 960,00 8 220,00 233 180,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

145 690,00 18 151,00 163 841,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48 351,00 3 583,00 51 934,00

851 Ochrona zdrowia 1 258 924,00 230 433,00 1 489 357,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 231 679,00 230 433,00 1 462 112,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 231 679,00 230 433,00 1 462 112,00

852 Pomoc społeczna 13 462 285,83 403 330,00 13 865 615,83

85202 Domy pomocy społecznej 10 221 398,83 403 330,00 10 624 728,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 941 527,00 160 000,00 6 101 527,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 073 035,00 28 000,00 1 101 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 000,00 3 600,00 115 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 897,36 81 929,00 261 826,36

4220 Zakup środków żywności 723 892,00 65 000,00 788 892,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

58 374,00 10 000,00 68 374,00

4260 Zakup energii 665 031,00 23 000,00 688 031,00

4270 Zakup usług remontowych 92 500,00 5 000,00 97 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 333 895,47 20 000,00 353 895,47

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 100,00 4 000,00 5 100,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 47 000,00 2 801,00 49 801,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 621 684,00 46 875,00 4 668 559,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 522 282,00 46 875,00 569 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 122,00 16 000,00 249 122,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 050,00 3 500,00 42 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 536,00 500,00 6 036,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 300,00 200,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 6 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 675,00 4 075,00

4260 Zakup energii 11 300,00 1 000,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 069,08 15 000,00 178 069,08

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

12 800,00 4 000,00 16 800,00

855 Rodzina 9 851 928,00 -5 801,52 9 846 126,48

BeSTia Strona 2 z 3



85508 Rodziny zastępcze 5 892 357,00 -3 209,52 5 889 147,48

3110 Świadczenia społeczne 4 225 514,00 -3 177,93 4 222 336,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 106,00 -0,30 169 105,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 324,00 -0,50 22 323,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 007,00 -30,79 18 976,21

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 959 361,00 -2 592,00 3 956 769,00

3110 Świadczenia społeczne 198 267,00 -2 567,00 195 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 043,00 -0,02 80 042,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 507,00 -7,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 028,00 -17,98 38 010,02

Razem: 154 948 325,88 700 450,48 155 648 776,36

BeSTia Strona 3 z 3



Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 288/870/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 453,00 3 544,00 103 997,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 453,00 3 544,00 103 997,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

100 453,00 3 544,00 103 997,00

710 Działalność usługowa 910 711,00 11 676,00 922 387,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 343 072,00 11 676,00 354 748,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

343 072,00 11 676,00 354 748,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 598 401,14 -19 560,00 5 578 841,14

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 598 401,14 -19 560,00 5 578 841,14

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 598 401,14 -19 560,00 5 578 841,14

851 Ochrona zdrowia 1 231 679,00 230 433,00 1 462 112,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 231 679,00 230 433,00 1 462 112,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 231 679,00 230 433,00 1 462 112,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 483 282,00 46 875,00 530 157,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 464 802,00 46 875,00 511 677,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

464 802,00 46 875,00 511 677,00

855 Rodzina 492 646,00 -5 801,52 486 844,48

85508 Rodziny zastępcze 459 751,00 -3 209,52 456 541,48

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

459 751,00 -3 209,52 456 541,48

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 32 895,00 -2 592,00 30 303,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

32 895,00 -2 592,00 30 303,00

Razem: 10 257 822,20 267 166,48 10 524 988,68

Strona 2 z 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 288/870/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 453,00 3 544,00 103 997,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 453,00 3 544,00 103 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 453,00 3 544,00 55 997,00

710 Działalność usługowa 910 711,00 11 676,00 922 387,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 343 072,00 11 676,00 354 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 072,00 11 676,00 242 748,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 598 401,14 -19 560,00 5 578 841,14

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 598 401,14 -19 560,00 5 578 841,14

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

676 252,00 -19 560,00 656 692,00

851 Ochrona zdrowia 1 231 679,00 230 433,00 1 462 112,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 231 679,00 230 433,00 1 462 112,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 231 679,00 230 433,00 1 462 112,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 483 282,00 46 875,00 530 157,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 464 802,00 46 875,00 511 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 205,00 16 000,00 201 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 3 500,00 35 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 533,00 500,00 5 033,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 300,00 200,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 6 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 675,00 4 075,00

4260 Zakup energii 11 300,00 1 000,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 069,08 15 000,00 178 069,08

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

12 800,00 4 000,00 16 800,00

855 Rodzina 492 646,00 -5 801,52 486 844,48

85508 Rodziny zastępcze 459 751,00 -3 209,52 456 541,48

3110 Świadczenia społeczne 455 154,00 -3 177,93 451 976,07

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00 -0,30 515,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 -0,50 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 007,00 -30,79 976,21

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 32 895,00 -2 592,00 30 303,00

3110 Świadczenia społeczne 32 567,00 -2 567,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 -0,02 42,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 -7,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,00 -17,98 10,02

Razem: 10 257 822,20 267 166,48 10 524 988,68

Strona 2 z 2



            Załącznik Nr 5

                                      do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 288/870/22

                                      z dnia 28 października 2022 r.

dochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 0,00 1 217 782,00 0,00 0,00 x

75495 0,00 1 217 782,00 0,00 0,00 x

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom  Ukrainy

0,00 1 217 782,00   0,00   0,00   

754 0,00 0,00 1 217 782,00 0,00 x

75495 0,00 0,00 1 210 000,00 0,00 x

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 142 000,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 043 000,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 25 000,00 0,00

75495 0,00 0,00 7 782,00 0,00 x

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 7 782,00 0,00 KP PSP Iława

801 0,00 550 488,00 0,00 0,00 x

80195 0,00 550 488,00 0,00 0,00 x

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom  Ukrainy

0,00 550 488,00   0,00   0,00   

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Stan rachunku 

na 01.01.2022 r.

Plan finansowy na 2022 rok: Stan rachunku 

na 31.12.2022 r.

Jednostka 

realizująca

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Pozostała działalność

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność



dochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Stan rachunku 

na 01.01.2022 r.

Plan finansowy na 2022 rok: Stan rachunku 

na 31.12.2022 r.

Jednostka 

realizująca

801 0,00 0,00 550 488,00 0,00 x

80195 0,00 0,00 550 488,00 0,00 x

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 233 180,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 20 400,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 72 733,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 163 841,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 51 934,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 8 400,00 0,00

853 0,00 6 760,00 0,00 0,00 x

85395 0,00 6 760,00 0,00 0,00 x

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom  Ukrainy

0,00 6 760,00   0,00   0,00   PCPR Iława

853 0,00 0,00 6 760,00 0,00 x

85395 0,00 0,00 6 760,00 0,00 x

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 69,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 798,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 2 725,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 472,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 544,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 152,00 0,00

0,00 1 775 030,00 1 775 030,00 0,00 x

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Jednostki 

oświatowe 

Powiatu 

Iławskiego

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Jednostki 

oświatowe 

Powiatu 

Iławskiego

Razem:



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 288/870/22 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 28 października 2022 r. 

 

I. Zmiana w planie dochodów dotyczy: 

 zmniejszenia o kwotę 3 209,52 zł w rozdz. 85508 w Starostwie Powiatowym w Iławie – na realizację dodatków 

wychowawczych, wynikających z zapisów ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej (decyzja 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.384.2022 z dnia 26 października 2022 r.), 

 zmniejszenia o kwotę 2 592,00 zł w rozdz. 85510 w Starostwie Powiatowym w Iławie – na wypłatę dodatków  

w wysokości świadczenia wychowawczego oraz dodatki do zryczałtowanej kwoty, wynikające z zapisów ustawy  

o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

Nr FK-I.3111.2.384.2022 z dnia 26 października 2022 r.), 

 zmniejszenia o kwotę 19 560,00 zł w rozdz. 75411 w Starostwie Powiatowym w Iławie – stanowiące wolne środki 

po rozliczeniu przewidywanego wykonania w zakresie świadczeń należnych funkcjonariuszom z tytułu odpraw 

emerytalnych i nagród jubileuszowych (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.366.2022  

z dnia 21 października 2022 r.), 

 zwiększenia o kwotę 403 330,00 zł w rozdz. 85202 w Starostwie Powiatowym w Iławie – w oparciu  

o przeprowadzoną w październiku br. analizę liczby mieszkańców przebywających w domach pomocy społecznej 

(decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.387.2022 z dnia 26 października 2022 r.), 

 zwiększenia o kwotę 2 098,00 zł w rozdz. 85321 w Starostwie Powiatowym w Iławie – przeznaczone  

na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności (decyzja Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.346.2022 z dnia 19 października 2022 r.), 

 zwiększenia o kwotę 44 777,00 zł w rozdz. 85321 w Starostwie Powiatowym w Iławie – wynikają  

z przeprowadzonej w październiku br. analizy zrealizowanych przez powiatowe zespoły orzeczeń, kart 

parkingowych oraz wniosków o wydanie legitymacji osoby niepełnosprawnej w okresie styczeń-wrzesień br. oraz 

planowaną realizację ww. zadań w okresie październik-grudzień 2022 r. (decyzja Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.359.2022 z dnia 19 października 2022 r.), 

 zwiększenia o kwotę 230 433,00 zł w rozdz. 85156 w Starostwie Powiatowym w Iławie – na sfinansowanie 

niedoboru środków finansowych (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.371.2022 z dnia  

20 października 2022 r.), 

 zwiększenia o kwotę 3 544,00 zł w rozdz. 70005 oraz zwiększenia o kwotę 11 676,00 zł w rozdz. 71012   

w Starostwie Powiatowym w Iławie – na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.310.2022 z dnia 7 października 2022 r.), 

 zwiększenia o kwotę 29 954,00 zł w rozdz. 80195 w Starostwie Powiatowym w Iławie – na sfinansowanie pomocy 

obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy. 

 

 

II. Zmian w planie wydatków dokonano w związku z otrzymanymi wnioskami kierowników jednostek: 

 Starostwo Powiatowe w Iławie:  

 wniosek z 19.10.2022 r. (zwiększenia o kwotę 3 544,00 zł w rozdz. 70005 oraz zwiększenia o kwotę  

11 676,00 zł w rozdz. 71012  w związku z otrzymaną decyzją wojewody), 

 wnioski z 19.10.2022 r. i 27.10.2022 r. (zmiana w ramach planu wydatków). 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie: 

 wniosek z 27.10.2022 r. (zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3 209,52 zł w rozdz. 85508 oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2 592,00 zł w rozdz. 85510  w związku z otrzymaną decyzją 

wojewody), 

 wniosek z 19.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 46 875,00 zł w rozdz. 85321  w związku  

z otrzymanymi decyzjami wojewody), 

 wniosek z 25.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 227,60 zł w rozdz. 85156  w związku  

z otrzymaną decyzją wojewody), 

 Dom Pomocy Społecznej w Lubawie – wniosek z 28.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę  

60 929,00 zł w rozdz. 85202 w związku z otrzymaną decyzją wojewody). 

 Dom Pomocy Społecznej w Suszu – wniosek z 28.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę  

342 401,00 zł w rozdz. 85202 w związku z otrzymaną decyzją wojewody). 

 Powiatowy Urząd Pracy w Iławie – wniosek z 27.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 229 205,40 zł 

w rozdz. 85156  w związku z otrzymaną decyzją wojewody). 



 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Iławie – wniosek z 24.10.2022 r. (zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę 19 560,00 zł w rozdz. 75411  w związku z otrzymaną decyzją wojewody). 

 Zespół Szkół w Suszu – wniosek z 26.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 000,00 zł w rozdz. 

80195 na sfinansowanie pomocy obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy). 

 Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie – wniosek z 26.10.2022 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 

15 262,00 zł w rozdz. 80195 na sfinansowanie pomocy obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy Obywatelom 

Ukrainy). 

 Zespół Szkół im. Bohaterów Września w Iławie – wniosek z 26.10.2022 r. (zmiana w ramach planu wydatków 

oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 8 692,00 zł w rozdz. 80195 na sfinansowanie pomocy obywatelom 

Ukrainy z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy). 

 

 

 
 


